Leiga & Bjarmanesi
Gildir fra 1. jandar 2011

Efri haed til fundarhalda allt ad 4 klist.
Fermingarveislur 1 dagur

Minni veislur 1/2 dagur
Manadarleiga allt husid

Nedri had til syningahalds /dag

Um leigu a husinu gilda akvednir skilmalar.

Bokasafn Skagastrandar

Arskort
Gjald vegna vanskila @ bokum

8.000 kr.
16.000 kr.
10.000 kr.
60.000 kr.

3.000 kr.

2.000 kr.
500 kr.



